
&т ,KJi2 ~37оJ~%бп/” ~€≥~

Прцтурка към Офпциален ВеСТНиК на Европейеккя съхоз

Ч Hнформащiя и онлайн формуляри: http://simap.ted.eurooa.eu

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ВЪЗЛОЖЕНА ЯОРъчКА
Резултати от процедурата за вьзлагане на обществена поръчка

Директива 2014/24/ЕС / ЭОП
П Проект на обявление
~ Обявление за публикуване

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛАГАLЦ ОРГАН
I.i) Напменование ~ адресл 1 (моля, посочете всцчкл възлагащп органи, Коцто
отговарят за процедурата)
Официално наименованне: Национален регистрационен номер: 2
СЛУЖБА ВОЕННА ПОЛИДМЯ 129009023
Пощенскц адрес:
бyл. Ген. Ел. Тотлебен N~ 34
Град; код NUTs: Пощенски код; държава:
София ВС411 1606 EG
Лице за контакт; Телефон:
Неда Элатева +359 29221224
Електронна поща; Факс:
mpc1p@arrnf.bg +359 29221201
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http: /!rnp.raod.bg
Адрес на орофила на купувача (URL):
http: //rnp.mod.bg/bg/profilnakupuvacha.html

1.2) Съвместно вьзлатане
П Поръчката обхваща сьвместно

В случай на съвместно възлагане, обхващащо различни държави приложимото национално
законодателство в сферата на обществените поръчки:

П Порьчката се възлага от централен орган за покупки
1.4) Впд на вьзлагащия орган
~Министерстно или всякакьв друг национален ~Публычноправна организация

или федерален орган, вюпочително техни
регионални или местни подразделения

~Национална или федерална агенция/служба ~Европейска институция/агенция или
~ междуиародна органивация

П Регионален или местен орган Пдруг тип:
П Регионална или местна агенция/служба
I.~) Основнадейност
П Общи обществеин услуги ПНастаняване/жилищно строителство и места

за отдих и кулгура
~ Отбрана ПСоциална закрила
П Обществен ред и безопасност ПОтдих, култура и вероизповедание
П Околна среда ПОбразование
П Икономически и финансови дейности Пдруга дейност:
ПЭдравеопазване

РАЗДЕЛ II: ПРЕДМЕТ
‘1.1) Обхват на обществената поръчка

11.1.1) Наименование:
доставка на yниформено, специално и работаю облекло за слyжба “Военна
Полиция’,

Референтен номер: 2 111259

H.1.2)ОсновенСРУкод: 35811300
Допьлнителен СРУ код; 1 2

Н.i.з) Видна порьчка

‘НП 2ЬН есqз2Ь24.4d479207d2sНгdзqоч

1~
оьявлсн:’а 31 вЬЗЛоЖЕ”А ПОРЪЧК’ (IIерспя 71



[Iартпла ОБЯВЛЕНLIЕ 3’ ВЬЗЛОЖЕН-’ IЗОРЪЧКА (верснл ч

П Стронтелство ~доставки Пуслугн
Ji.х.4) Кратко описание:
доставка на лятно униформено сблекло ст камуфлиран плат, както следва:
1.Клин камуфлажен летен съгласно Тс р 114—68/21.10.2016 г. «Клин
камуфлиран летен без подплата”, изменена с ТС W 114—128/28.09.2017 г.-
750 (седемстотин и петдесет) бр.;
2.Риза с дълъг ръкаа камуфлажна съгласно ТС р 114—18/17.06.2015 г.
«Риза с лълъг ръкаа камуфлирана”, изменена с ТС N! 114—153/28.09.2017 г.
— 450 (четиристотин и петдесет) бр.;
3.Риза с кио р’ъкаа камуфлажна съгласно ТС р 114—72/21.10.2016 г.» Риза
с къси ръкааи — камуфлмрана”, изменена с Тс р 114—124/28.09.2017 г.—
340 (триста и четиридесет) бр.;
4.Шапка камуфлажна лятна съгласно ТС р 114—73/21.10.2016 г. ,,Шапка
лятна камуфлирана”, изменеыа с тс N° 114—129/28.09.2017 г.— 750
(седемстотин и .петдесет) бр.;

П.i.б) ТJнформацня относно обособеннте ПОЗflЦHU

Настоящата поръчка е разделена на обособени позпцпп да ~ НеЕ

Н.1.7) Обща стойност на обществената пор’ьчка (без да се включна ДДС)
Стойност: 159480.50
(Моля, посочете общапiа стпойност на обществената поръчка. За УнфорзЕа:411я опiуосно
индивидуални поръчки, зголя, чзползвай те раздел Ю
или Най-ниска оферта: / Най~внсока оферта:
които са взетя предвпд
Banyra: BGN
(за рамкови споразумення — обща максимална стойност за цялапiа продължителноспi)
(за дина,чични систему за покупки — стойност на поръчката/нте, която/коутцо не е/са
включена/н в предиLани обявленчя за вьзлагане на поръчку.)
(за чорьчки, базирани на раJмкови споразулiенчя; ако тона се изпсква — спЗойноспЗ на
поръчкаzпа/ите, кояпiо/каито не е/са вкiночена/п в преднилни обявленця за вьзлагане на поръчки)

РАЗДЕЛ II: Описание / Обособена позиция
II.a) Оппсание 1

iХ.2.1) Наименование: 2

,,Лятно униформено облеклс От камуфлиран Плат”
Обособена позпция NQ: 2
2

iI.2.2) допъднптелни СРУ кодове 2

ОсновенСРУкод: 1 35811300
допгьлннтелен СРУ код: 1 2

iТ.2.3) Мисто на
Основно иясто на изпълнение:
Център ,,Логистика и подготовка” към служба ,,Военна ПОЛИЦИЯ” на адрес:
гр. ссФия, бул. ,,Асен ЙОрданоа” N! 2
код NUТ$:~ ВG411

H.2.4) Описание на обществената порьчка:
(естество и количество На строителни работи, достаики “ли услуг” или указнане на потребности и
изискВання)
доставка на лятно униформено облекло ОТ камуфлиран плат, както следва:
1.Клин камуфлажен летен съгласно тс р 114-68/21.10.2016 г .«Клин
камуфлиран летен без пОдплата”, изменена о тс N! 114—128/28.09.2017 г.—
750 (седемстотин и петдесет) бр.;
2.Риза с дъл’ъг ръкав камуфлажна съгласно тс N~ 114—18/17.06.2015 г.
,,Риза с дълъг ръкав каиiуфлирана”, изменена с тс N! 114—153/28.09.2017 г.
— 450 (четиристотин И петдесет) бр.;
3.Риза с к’ъс рькав камуфлажна съгласно ТС N! 114—72/21.10.2016 г. ,,Риза
с къси ръкави — камуфлирана”, изменена с ТС N! 114—124/28.09.2017 г.—
340 (триста и четиридесет) бр.;
4.Ыиапка камуфлажна лятна съгласно ТС N! 114—73/21.10.2016 г .,,Шапка
лятна камуфлирана”, изменена с тс N! 114—129/28.09.2017 г.— 750
(седемстотин И петдесет) бр.;

‘II” 2Ь6 cr93 -2Ь244Ц479207d2оffdзк94 2



Ilарт”ла ОБЯВЛЕНIIЕ З’ ВЬЗЛОЖЫЦ flOPHKA ~всрсняЗ)

11.2.5) Критерии за възлагане 1 2
П Критерий за качество — Име: / Тежест: 1 2
П Критерий, свързан с разходи — Име: / Тежест: 1 20
~ Цена - ‘Гежест: 21

JI.2.п) Hнформацня отпосно опциите
Опциы да П Не ~
Описание на опципте:

11.2.13) Ннформация относно средства от Европейския сьюз
Общестнената порьчка е във връзка с проект и/плп програма, фннансиран/а сьс да П Не ~
средства от Енропейския сьюз
Идентпфнкация на проекта:

iI.2.14) допьлнителна информация:

РАЗДЕЛ ГУ: ПРОЦЕДУРА
lvi) Описание

‘У.1.1) Вид процедура
~ Открита процедура

~Ускорена процедура
Обосновка:

П Ограничена процедура
~Ускорена процедура

~ Обосновка:
П Състезателна процедура с догонаряне

~Ускорена процедура
Обосновка:

П Сьстезателен диалог
П Партньорство за инонации
П Възлагане на поръчка без предварително публнкунане на обявление за поръчка в Официален

вестник на Европейския съюз в случапте, кзброени по-долу (моля, попълнете приложение П)
П Публично
П Пряко договаряне (моля, попьлнете приложение Г5)
ВГ.i.З) Информация относно рамково споразуменне или динамична система за
покупки
~ Тази обществева порьчка обхпаща склiочването на рамково споразумение
Пустановена е динамична система за поiwпки

Гv.i.б) Информация относно електронння тьрг
П Nзползнан е електровен тьрг
1V.i.8) Информация отностю Споразумението за държавни пор’ьчки (ОРА)
Обществената порьчка попада н обхвата на Споразуменпето за дьржаннй поръчки да П Не ~
(GPA)
Г’Т.2) Лдмннистративна информация

W.2.1) Предишна публикация относно тази процедура 2
Номер на обявлението н ОВ на ЕС: 2о2о/8 llо-266514
Номер на обявлението в РОП:98о721
(Едно от следнише: Обявлеипе за предварипiелна информация, изиолзеано кото покана за
участйпе а сьстезателна процедура; Обявление за порьчка; Обяаленпе за доброволна
прозрачнос?п ex ante)

Г7.2.8) Информация относно прекратяване на динамична система за покупки
П Обявлението обхваща прекратяването на динамкчната система за покупки, публикувана с

горепосоченото обявленце за поръчка

P7.2.9) Информация относно прекратяване на сьстезателна процедура, обявена чрез
обявленне за предварнтелна информация
П Възлагащият орган няма да възлага повече порьчки тьз оснопа на горепосоченото обянление за

предвЖрителна информация

УНП иб ес9З2Ь24~4d47л207d28оfГdЗ9б94



Партяля озЯВлЫШЕ З’ ВЪЗЛОЖЕН’ ПоръLIк’ (версия 7)

РАЗДЕЛ У: ВЪЗЛЛГАНЕ НА ПОРЪЧКАТА1
ПоръчкаNQ(договорNQ): 115—270/16.10.2020 г.
Обособена позиция No: 2 2
Han мено в anne:
«Лятно униформено облекло от камуфлиран плат”

Вьзложена е поръчка/обособена позиция да ~ Не 5
V.1) Информация относно невъзлагане

Порьчката/обособена позиция не е възложена
П Не са получени оферти нлн заявленпя за участпе пли вснчки са били отхвърленп
Пдруги прнчини (прекратяване на процедурата)

Оригинално обявление, нэпратеко чрез 7

5 eNotices
nTED esender
Пдруго
Потребителско нлизане н TED е5епdег: ‘

Спранка за обявления:[][][][][][][][][][] (година и номер на документа)
дата на пзпращане на оригикалното обявленuе: ~ дд/мм/гггг

V.2) Въалатане на иоръчката

V.2.1) дата на сключване на договора
16.lо.2о2о дд/мм/гггг

V.2.2) Ннформацня относно оферти
Брой на получените оферти: 1

Брой на офертите, посгьпнли от МСП: о
(МСП — както е определено в Препоръка 2оо3/361/ЕО на Комиспята)
Брой на офертите, постьппли от оферентн от други държанн — членки на ЕС: о
Брой на офертите, постьпили от офереити от дьржаик, които не са членкu на ЕС: о
Брой на офертите, получеии по електронен път: о

Порьчката е възложена на грула от икономическп оператори да П Не ~

V.2.3) Наименование н адрес на нзпълннтеля
Офицкално наименование; Национален регистрацпонен номер: 2

«ИНТЕНДАНТСКО ОБСЛУЖЕАНЕ” ЕАД 129006778
Пощенскн адрес:
ул. ,,Владайока” N~ 48 А
Град: код NUТ5: Пощенскл код: държава:
София ВG411 1606 BG
Електронна поща; Телефон;
zu.sofia@intob.bg +359 029525215
Nнтернет адрес: (URL) Факс:
www.intob.bg +359 029525257
Изпълнителят е МСП даЛ Не ~

V.2.4) Информация относно стойноспа на порьчката/обособената позиция (без да се
включва ддС)
Пьрноначална обща прогнозна стойност на поръчката/обособената позиция: 2 1594 85. 00
Обща стойност на порьчката/обособената позиция: 1594 80. 50
или Най-ниска оферта: / Най-висока оферта:
които са взет” предвид
Banyra; BGN
(за ро.лЕкови спорозудЗЁения — обща максLмална спойносгп за тая’ обособена позиция)
(за диномУчни сиспzеми за покупки — стойноспЗ на порьчката/ите за ;пазп партпда,
която/коппiо не е/са вкюочена/и в предпшчи обявленчя за вьзлагане на порьчкп)
(за поръчки, базиранп на рамкови споразумения; ако ‘лова се пзпсква — срлойноспi на
поръчката/игке за тпази парпнiда, кояпiо/копто не е/са включена/п в предпшнп обявления за
вьзлагане на поръчки)

V.2.5) Ннформация отвосно възлагането на поднзпълнител/и
П Има нъзможност порьчката да бъде вьзложена на подизпьлнител/и
Стойност или дял от порьчката, копто е ньзможно да бъдат възложени на подпзпълнпелц ~
Стойност, без да се вюночна ДдС: Валута; EGN
для: _______

Кратко описание на дела от порьчката, който ще бъде вьзложен на подизпълнители:

УНП 2Ь61 сс9З2ьu-’~d47-92о7d38еJdЗ9о94



HIaPT”aa OgnBnEHHE ЗА ВЪЗ]0ЖЕН1 ПоРЪЧкА в~рсiгя 7)

РАЗДЕЛ VI: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ
УI.з) Допълннтелна пнформацня: 2

“.4) Процедури по обжалнане

Уi.4.i) Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Офпцнално наименованце:
Комисия за защита на конкуренцията
Пощенскп адрес:
бул. Битоша ЁР 18
Град: Пощенскц код: дьржава:
София 1000 BG

Телефон:
+359 29884070

Електронна поща: Факс:
cpcadmin@cpc.bg +359 29807315
Hнтернет адрес (URL):
http: //www.cpc.bg

УI.4.2) Орган, който отговаря за процедуряте по медлацня 2
Офпцнално НаIп~1еноваНпе:

Пощенски адрес:

Град: Пощенскп код: държава:

Телефон:

Електронна поща: Факс:

I’Iнтернет адрес (URL):

Уi.4.3) Подаване на жалби
Точна пнформацня относно краен срок/крайнн срокове за подаване на жалбн:
Решението за спределяне на изпьлнител по рамково споразумение per. N!
лп—2966/04.09.2020 г. е мзпратено на участниците на 04.09.2020 г. и е
публикувано а електронната преписка на обществената поръчка в профила
на купувача на електронен адрес:
http: //mp.mod.bg/profil па kоратасhа/2020/111—259/iпdех.htшl на същата
дата.

“.4.4) Служба, от която може да бьде получена информация относно подаването на
жалби 2
Официално наименование:

Пощенски адрес:

Град: Пощенс~п код: дьржава:

Телефон:

Електронна поща: Факс:

Интернет адрес (URL~:

“.5) дата на лзпращане на настоящото обявленяе
дата: 26.lо.2о2о дд/мм/гггг

~ТIП 2Ь6 ‘ес9з2Ь244d47-9207-dиоfЗd39094



Лартiiда 0~явлЕнпЕ 34 ВЪЗЛ0ЖЕн” п0РbЧК 4 исрс”я ?)

ПРИЛОЖЕНИЕ Гi - ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
Основания за възлагането на порьчката без предварителыо пуб.иикуване на обявление

за поръчка в Офнциален вестник на Европейския сьюз

директива 2014/24/ЕС

(моля, изберете съответната онция и предстанете обяснение)

1. Основания за избор на процедура на договаряне без предварително пмбликуване на обявление за
поръчка в съответствве с член 32 от директива 2014/24/ЕС
Няма оферти пдп няма подходящи оферти/заявлення за участие в отговор на

П открита процедура
П ограничена процедура

ПЗа усщти/стоки за научноизследователска и развойна дейност при строгвте условия, указани в
дврективата (само за доставки)

Строителството, доставките или услутате могат да бъдат предоставеви само от определен
иконоlчвчески оператор поради следната причина:

П отсъствие на конкуренция по технически причини
П обществена поръчка с цел сьздаване или придобиване на уникално произведение на изкуството

или творческо изпълнение
П защита на изключителни права, вклiочително права вьрху интелектуална собственост

П Изключителни неотложни обстоятелства, предвзвикани от непредвидами за пьзлагащия орган
събития, и в съответствие пьс строгите условия, указани в директивата

Пдопълнвтелны доставки от първоначалния доставчйк, вьзложени при строгцте условия, указани
в директивата

П Ново/н стровтелство/услуги, ковто представляват повторение на съществуващи
строителство/услуги и ковто са вьзложени в съответствие със строгите условия, указани в
директивата

П Поргьчка за услути, предхождана от конкурс за проект, вьзложена сътласво предвидените в
конкурса за проект правила на победителя или на един от победителите в него

П Осигуряване на доставки, които са котирани и закупеви на стокова борса
Покупка на доставки или услуги при особено изгодви условия

от доставчик, който окончателно прекратява своята стопанска дейност
Сот ликвидатори или синдици при несъстоятелвост, споразумение с кредитори или сходна

процедура сьгласно вационалните правила и разпоредби
2. други основания за възлагане на поръчката без предварително публикуване на покана за участие
в състезателна процедура в Официален вестник ва Европейския съЫоз
П Обществената порьчка не попада в обхвата на приложение на директивата

з. Обяснение
Моля, обяснете по ясен и разбираем начин защо вьзлагането на поръчката без предварвтелно
публикуване в Официален вестник на Европейския съюз е законосъобразно, като посочите
съотносимите факти и когато е умество, правните заключения в сьответствве с директивата:
(максимум 5оо думи)

ПРИЛОЖЕНИЕ Г5 - ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ HA НИСКА СТОЙНОСТ
Основания за възлагане на поръчка чрез пряко договаряне

ЭОП

(моля, изберете съответната опция и предстанете обяснение)

1. Основания за избор на процедура на пряко договаряне
Стровтелството, доставкцте или услугите могат да б’ьдат предоставени само от определен
икономически оператор поради следната причина:

П отсьствие на конкуревцил поради технически причини
П обществева порьчка с цел създаване или придобиване ва уникално произведение на изкуството

или творческо изпълнение
П защита на изклiочителни права, включително права вьрху ивтелектуална собственост

ПЗа услуги/стоки за научвоизследоватслска и развойна дейност при строгите условия, указани в
ЗОН (само за доставки)

Пдопълиителни доставки от първоначалния доставчик, възложени при условията, указани в ЗОП

УНП пб’ есqз-2ь24--1б47-9207-d2ю0fг639094 -



Hарт’123 ОБяВЛЕНIIЕ 3’ ВЪЗЛОЖЕнА I]ОРЪЧКА “ерсiы 7)

Моля, обяснете no ясен п разбпраем начпн защо Възлагането на поръчката чреа пряко договаряне е
законосъобразно, като посочпте съотносампте факт” ii когато е утdестно, правнпте заключен”я в
съответств”е със ЗОШ (макспмум 500 дут~гii)

Възлагащпят орган/възложцтелят восп отговорност за гарантпране на спазване на
законодателстното на Европейския съоз я на вспчки П~11Л0ЖГВ’1H закон”.

моля, повторете, колкото гiъти е необходимо
2 в приложимите случаи

ако тази информация е известна
задължителна информация, която не се гiубликува

20 може да бьде ярисъдека значимост вместо тежест
23 може да бъде лрисъдена значимост вместо тежест; ако цената е единственият

критерий за възлагане, тежестта не се изгiолзва

УИ)] f4827l32ddс3-494d-а78l-fIбf3IОГdf~5


